INDICAÇÃO Nº 46 TAVA PL

Senhor Presidente

Os vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que, estude junto ao setor

competente à possibilidade de melhorias na iluminação da Rodoviária

Municipal.

Justificativa:Os munícipes que fazem uso da mesma para transporte, de

mercadorias reclamam dificuldades de luminosidade no local.

Salas das Sessões, 17 de Julho de 2017

DN.
Luis Carlos de Paula

amara Municipal
de Barin    C

(tu. qu